2091664-Уч-2024 (1.0)

П Р О Т О К О Л

заочного голосования членов подкомиссии по совершенствованию
контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных
органов исполнительной власти при Правительственной комиссии

по проведению административной реформы
 __________________________________________________________________

Москва

от 7 ноября 2024 г. &Рег.штамп: ДОКСОВ&

Присутствовали:
члены подкомиссии по совершенствованию
контрольных (надзорных)
и разрешительных функций федеральных
органов исполнительной власти
при Правительственной комиссии
по проведению административной реформы

- А.А.Спиридонов,
Е.А.Ардабьева, А.В.Варварин,
В.С.Груздев, Д.А.Егупов,
А.Б.Жулин, С.В.Мигин,
А.К.Нестеренко, А.Е.Репик,
А.В.Стариков, А.И.Херсонцев,
В.В.Чубаров

I. О проекте постановления Правительства Российской Федерации
"О внесении изменений в Правила противопожарного режима

в Российской Федерации"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской
Федерации".

II. О проекте постановления Правительства Российской Федерации
"О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 29 ноября 2021 г. № 2081"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации
от 29 ноября 2021 г. № 2081".

Аналитический центр
при Правительстве

Российской Федерации
Вх. № 01-03/26691 от 08.11.2024

2

2091664-Уч-2024 (1.0)

III. О проекте постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Положения о зонах охраны объектов культурного

наследия (памятников истории и культуры) народов
Российской Федерации"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Положения о зонах охраны объектов культурного наследия
(памятников истории и культуры) народов Российской Федерации".

IV. О внесении изменений в составы рабочих групп при подкомиссии
по совершенствованию контрольных (надзорных) и разрешительных

функций федеральных органов исполнительной власти
при Правительственной комиссии по проведению

административной реформы

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в составы рабочих
групп при подкомиссии по совершенствованию контрольных (надзорных)
и разрешительных функций федеральных органов исполнительной власти
при Правительственной комиссии по проведению административной реформы.

  Руководитель подкомиссии
по совершенствованию контрольных

(надзорных) и разрешительных
функций федеральных органов

исполнительной власти
при Правительственной комиссии
по проведению административной

реформы, Заместитель Руководителя
Аппарата Правительства
Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ: Вельмяйкин
Сергей Федорович&

С.Вельмяйкин

УТВЕРЖДЕНЫ

протоколом заседания подкомиссии

по совершенствованию контрольных

(надзорных) и разрешительных функций

федеральных органов исполнительной

власти при Правительственной комиссии

по проведению административной реформы

от 7 ноября 2024 г. № 83пр  (раздел IV)

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в составы рабочих групп при подкомиссии

по совершенствованию контрольных (надзорных) и разрешительных

функций федеральных органов исполнительной власти при

Правительственной комиссии по проведению

административной реформы

1. Включить в состав рабочей группы в сфере средств массовой

информации при подкомиссии по совершенствованию контрольных

(надзорных) и разрешительных функций федеральных органов исполнительной

власти при Правительственной комиссии по проведению административной

реформы Шмигельскую Марию Чеславовну, исключив из нее Ананьева

Олега Владиленовича.

2. Включить в состав рабочей группы в сфере рекламы при

подкомиссии по совершенствованию контрольных (надзорных) и

разрешительных функций федеральных органов исполнительной власти при

Правительственной комиссии по проведению административной реформы

Мирзояна Роберта Георгиевича, исключив из нее Котова Илью Васильевича.

	C:\Users\titova\Downloads\1.pdf
	C:\Users\titova\Downloads\2.pdf